
 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha 

 

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS 
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428 

EDITAL NÚMERO 063/2024 

                  PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 047/2024 

 

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas 
atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o 
Processo de Dispensa de Licitação nº 047/2024, com fundamento no art. 75, da Lei 
14.133/21. 

1.0 Objeto: 

Compra de Televisores acima de 70 polegadas, 4k UHD, tela LED/LCD/OLED, 

conexões usb x2, ethernet, wi-fi integrado, bluetooth, sistema operacional android 

TV / Tizen /WebOs; Para uso no sistema de votação eletrônica nas Sessões 

Plenárias desta Casa. No valor de R$8198,00. R$4.099,00 cada. 

CNPJ: 47.960.950/1899-09 Magazine Luiza S/A. 

Compra de “Smartphones”, aparelhos telefônicos com sistema operacional Android 

ou IOS, 256Gb de armazenamento interno (expansível via microSD), 6Gb de Ram, 

bateria no mínimo de 5000mAH, tela AMOLED FHD+ de 6.6”, Câmera Traseira de 

50MP com carregador e película. No valor de R$2099,00 cada. Total R$4198,00. 

CNPJ: 47.960.950/1899-09 Magazine Luiza S/A. 

 Para uso da Assessoria de Imprensa e Comissão de Licitações desta Casa. 

2.0 Dotação: 

010310001.1.001000 REAPARELHAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL  

4.4.90.52.00.00.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - 6460 

 

Caçapava do Sul, 04 de novembro de 2024. 

 
 

 
JUSSARETE VARGAS DIAS 

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul 
 

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

